

JB Holding Aarhus ApS
Wilstersgade 45, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 85 97 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Jens Bengaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB Holding Aarhus ApS Wilstersgade 45 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 85 97 84
	Stiftet: 18. november 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 3. regnskabsår
Direktion	Jens Bengaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Lift Clinic Holding A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 586.717 kr. mod 1.053.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.625	-7.712
Indtægter af kapitalinteresser	595.364	1.061.677
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.022</u>	<u>-288</u>
Resultat før skat	586.717	1.053.677
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	586.717	1.053.677
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	351.364	311.677
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>117.553</u>	<u>627.600</u>
Disponeret i alt	586.717	1.053.677

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.375.425	1.024.061
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.375.425	1.024.061
	Anlægsaktiver i alt	1.375.425	1.024.061
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	858.354	737.401
	Omsætningsaktiver i alt	858.354	737.401
	Aktiver i alt	2.233.779	1.761.462

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.175.425	824.061
Overført resultat	895.554	778.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.228.779	1.756.462
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
 Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
 Passiver i alt	2.233.779	1.761.462

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	512.384	150.401	0	702.785
Resultatandel	0	311.677	627.600	114.400	1.053.677
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	824.061	778.001	114.400	1.756.462
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	351.364	117.553	117.800	586.717
	40.000	1.175.425	895.554	117.800	2.228.779

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.022</u>	<u>288</u>
	<u>1.022</u>	<u>288</u>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	824.061	512.384
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	595.364	1.061.677
Udbytte	<u>-244.000</u>	<u>-750.000</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>1.175.425</u>	<u>824.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.375.425</u>	<u>1.024.061</u>

- 3. Eventualposter**
Eventualaktiver
 Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 6 t.kr.

Eventualforpligtelser**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for Lift Clinic Aarhus A/S' bankmellemværende med Nykredit. Lift Clinic Aarhus A/S' bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Lift Clinic København A/S' bankmellemværende med Nykredit. Lift Clinic København A/S' bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.
